
Din Gayreti 

 

Din gayreti, dinini kayırmak, dinini yaşamak ve başkalarının da yaşaması için gayret ortaya koymak 

demektir. Peygamberlerin, Eshab-ı kiram efendilerimizin, evliyaların ve İslam alimlerinin din gayreti 

çok yüksektir. Eshabı Kiram efendilerimiz Peygamber efendimizin mübarek sohbetleriyle yetişerek 

olgunlaştılar, iman ettikten sonra ilk söyledikleri şey “Ya Rasulallah, birkaç arkadaşım var, onları da 

çağırayım, onlar da Müslüman olsunlar, ebedi olarak yanmasınlar” olmuştur. Onları seven ve takip eden 

ecdadımızın da din gayretleri pek yüksek idi. İslamiyetin her tarafa yayılması, insanların ebedi felaketten 

kurtulması için kılıçla, kalemle yani kitaplarla, güzel ahlaklarıyla ve halleriyle çalışmışlardır.  

Allahü teâlânın dinini Onun kullarına ulaştırmak, insanları küfürden cehaletten kurtarıp, imana, ebedi 

saadete kavuşturmaya cihad denir. 

Cihad üçe ayrılır: 

1- Beden ile yani her türlü harp vasıtaları ile kâfirlere karşı yapılır. Silahlı cihadı, savaşı yalnız devlet 

yapar. 

 

2- Her türlü yayın vasıtası ile, İslamiyet’i insanlara yaymak, duyurmak suretiyle yapılır. Bunu İslam 

âlimleri yapar. İslam âlimleri olmadığı zaman, misyonerlerin ve bid'at ehlinin saldırısından korunmak 

için, müslümanların Ehl-i sünnet âlimlerinin sözlerini, yazılarını, kitaplarla, her türlü basın vasıtasıyla, 

radyo ve TV ile bütün dünyaya yaymaları, duyurmaları gerekir. 

İslam’ın iç ve dış düşmanlarının yıkıcı, aldatıcı, propagandalarına karşı, Ehl-i sünnet âlimlerinin 

bildirdiği hakiki müslümanlığı yaymak günümüzün en kıymetli cihadıdır. (İslam Ahlakı) 

 

3- Dua ile yapılan cihad. Bu cihad, bütün müslümanlara farz-ı ayndır. Öteki cihadlar ise farz-ı 

kifayedir. Bu cihadı yapmamak büyük günah olur. 

Hikmet ehli zatlar buyuruyor ki: 

Ehl-i sünnet âlimlerinin kitaplarını severek okumak, yaşamak ve bu kıymetli eserleri diğer insanlara da 

ulaştırmak lazım. Her lisanda, dünyanın her yerine ulaşmalı ve bunun artmasına çalışmalı. (Nasıl olsa 

birileri bir şekilde alır okur) gibi şeyler denmez. Doğruyu yaymak için uğraşmak da gerekir. 

Resulullah efendimiz sallallahü aleyhi ve sellem başta olmak üzere, bütün Eshab-ı kiram, 

padişahlarımız, bütün cihad edenler, hepsi insanların ayaklarına gittiler, uğraştılar, anlattılar, ter döktüler, 

mücadele ettiler. Vatanlarını, evlerini terk ettiler. Hele Eshab-ı kiram, gittikleri yerlerde şehid düştüler. 

 

Biz öyle değiliz, savaşmamız, ölmemiz, evimizi yurdumuzu terk etmemiz gerekmiyor. Yorucu bir şey 

yapmamız da gerekmiyor. Bizim görevimiz, sadece Ehl-i sünnet âlimlerinin kitaplarını okumak, 

çevremizdekilere vermek ve bunların yayılmasına çalışmaktır. 
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